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Leslie Engelmann       Noémie Gérard 

 
    
 
 

 

Damien Gérard 

 

 
 
 

 

Florence Cunin 

 

  
     

  

 

L’équipe formée : 

Manon Renson, Manon Gustin, Leslie Engelmann  

 

  
     

  

 

Eloïse Gustin  Bettina Kuchen Marjorie Masset   Maud Bartelous  

 

Nicolas Résimont    Damien Gérard  

     

      

 

  

Florence Cunin   Maud Bartelous   Aurore Marchal  

 

Coralie Gustin   Chloé jourdan   Amélie Ubaghs 

   

Julie Wéron    Marjorie Masset   Juanita Brasselet 

  

Eloïse Gustin    Lola Thirifays   Laure Letecheur  

  

Jennipher Daxhelet    Pauline Soreil   Laurine Tasiaux 

     

Bettina Kuchen   Dilan Dos Santos Laranjeira  Nicolas Résimont 

   

Thomas Bourguignon       Damien Gérard 

   

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOS CHAMPIONNES 

INTERNATIONALES 

NOTRE VICE-CHAMPION DE BELGIQUE 

NOTRE CHAMPIONNE FRANCOPHONE 

NOTRE PODIUM INTERNATIONAL 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONS REGIONAUX 



 

Résultats des compétitions 2008-2009 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

FfG Fédération francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat FfG  finale francophone 
Championant FRBG  finale nationale 

 
 
 
 
 

 

Bilan des Compétitions 

  
  
63 filles en compétition 

  11 garçons en compétition   soit 74 gymnastes compétiteurs 
 
 2 titres internationaux                                                                       

 
      1 titre de vice-champion de Belgique 
1 titre francophone 
 
      6 podiums francophones 
 
24 titres provinciaux    

             
       3 équipes championnes provinciales 
 
 1 podium international par équipe 
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Coupe formation – Province de Namur  
Profondeville le 16/11/08 

 
 
 

Prénom NOM  Moyenne Résultat diplôme 

Grille A           

Pré-poussine     

Kathleen Delvigne 10.6087 70.72%  2 étoiles 

Poussine    

Laurine Tasiaux  11.0217 73.48% 2 étoiles 

Juanita Brasselet 11 73.33% 2 étoiles 

Lola Thirifays 9.28261 61.88% 1 étoile 

Benjamine 1    

Noa Lauture-Bourguignon 11.8043 78.70% 2 étoiles 

Jordane Marchal 11.1087 74.06% 2 étoiles 

Ambre Jacquet 10.4565 69.71% 1 étoile 

Chloé Rondeaux 10.1522 67.68% 1 étoile 

Benjamine 2    

Daria Shmakova 13.3696 89.13% 3 étoiles 

Kelly Delvigne 12.7391 84.93% 3 étoiles 

Eloïse Gustin 12.7391 84.93% 3 étoiles 

Sophie Collart 12.2174 81.45% 3 étoiles 

Maud Bartelous 10.1957 67.97 1 étoile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Résultats saison 2008-2009  
Nos demoiselles  



32ème Grand Prix International de Nîmes - France                     
le 10/01/09 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Coupe AGN        

Daria Shmakova 10.500 10.000 11.750 12.400 44.650 9 

Eloïse Gustin 10.600 9.500 11.000 12.350 43.450 11 

Sophie Collart 9.900 9.200 10.200 12.550 41.850 16 

Kelly Delvigne 9.750 9.300 10.650 11.700 41.400 18 

4ème par équipe     130.500  

Coupe VDN       

Noémie Gérard 11.050 11.100 11.600 11.400 45.200 1 

Coupe EGN        

Leslie Engelmann  11.850 10.100 11.950 12.600 46.500 1  

Manon Renson 12.750 9.600 10.750 12.350 45.450 6 

Manon Gustin 11.300 9.950 11.650 12.450 45.350 7 

2ème par équipe      137.300   
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Coupe formation – Province de Hainaut  
Charleroi le 17/01/09 

 
 

Prénom NOM  Moyenne Résultat diplôme 

Grille A           

Minime 2     

Rosalie Dognies 12.6739 84.49%  3 étoiles 
 
 

Imposés division 6 -Province de Namur  
Eghezée le 31/01/09 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Test Argent                   

Poussine       

Amélie de Changy 18.600 19.050 19.100 19.250 76.000 or 

Nell Larose 18.550 18.950 19.100 19.000 75.600 or 

Amalia Cassart 18.450 18.500 19.250 18.850 75.050 or 

Emma Laurant  18.300 18.200 19.050 18.750 74.300 or  

Inès Vandersmissen  18.500 18.000 18.850 18.850 74.200 or  

Charlotte Pirson  17.000 18.150 17.900 17.550 70.600 argent 

Félicia Bernard  17.150 16.100 18.450 18.850 70.550 argent  

 

 

 

 

 

 

 

 



Imposés division 5 -Province de Namur  
Andenne les 07 et 08/02/09 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Poussine        

Morgane Pouleur  8.500 8.950 8.150 8.850 34.450 2 

Annelore Degehet 8.367 8.900 8.400 8.550 34.217 5 

Shelsea Falanga 9.033 7.850 8.200 8.750 33.833 6 

Maud Damoisiaux 7.833 8.300 6.450 8.100 30.683 14 

Benjamine 1        

Lison Houyoux 8.600 8.700 8.650 8.400 34.350 5 

Minime 2       

Justine Vonck 9.167 8.350 8.300 8.500 34.317 3 

Charline De Witte 8.167 7.750 7.900 8.900 32.717 5 

Espoir       

Kimberley Nauwelaers 8.600 8.300 6.500 8.850 32.250 5 

3ème par équipe      137.334   

Mouvement 2        

Poussine        

Kathleen Delvigne  7.567 9.200 9.033 9.050 34.850 4 

Lola Thirifays 7.867 8.900 8.267 8.950 33.984 5 

Benjamine 1        

Chloé Rondeaux  8.200 8.950 9.167 8.950 35.267 3 

Justine Fondaire 6.500 5.550 8.667 8.950 29.667 12 

Minime 1        

Tallulah Spencer 7.833 8.100 8.733 8.600 33.266 6 

Minime 2       

Messaline Piccoli 7.633 8.500 8.733 8.850 33.716 2 

Elisabeth Thirion 6.933 8.350 8.633 8.800 32.716 5 

Espoir       

Adeline de Wilde 8.300 8.700 9.167 9.050 35.217 2 

Junior       

Florence Cunin 8.567 8.700 9.133 9.150 35.550 1 

Séverine Cuyvers 7.567 8.500 7.933 8.950 32.950 3 

Alicia Boodts 7.300 7.600 7.967 9.100 31.967 4 

2ème par équipe     140.884  
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Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 3        

Benjamine 1        

Ambre Jacquet 8.967 9.100 8.000 8.033 34.100 4 

Jordane Marchal 8.233 8.833 8.467 7.300 32.833 11 

Benjamine 2       

Maud Bartelous  9.367 7.933 9.067 8.467 34.834 1 

Valentine De Witte 8.533 8.233 7.267 6.867 30.900 7 

Minime 2       

Laure Letecheur  8.433 7.400 7.800 7.633 32.266 8 

Espoir       

Aurore Marchal 9.500 8.967 9.200 7.633 35.300 1 

2ème par équipe     137.067  

Mouvement 4       

Poussine       

Laurine Tasiaux 7.250 9.100 8.650 8.100 33.100 1 

Minime 1       

Lindsay Toussaint 8.600 6.800 6.650 6.867 28.917 4 

Minime 2       

Coraline Clarinval 9.400 8.950 7.200 7.667 33.217 3 

Madison Libert 9.050 8.550 7.850 7.767 33.217 3 

Ekaterina Khatchatourian 9.200 8.550 7.700 7.467 32.917 5 

Amandine Fondaire 7.800 7.700 6.450 7.533 29.483 6 

2ème par équipe      132.451   

Mouvement 5       

Minime 2       

Jennipher Daxhelet 8.900 7.650 6.300 6.967 29.817 4 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Imposés division 4B -Province de Namur  
Jemelle le 15/02/09 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Minime 2        

Coralie Gustin  11.750 12.600 10.400 11.950 46.700 1 

Shanon Falanga 11.600 11.130 10.270 9.7508.550 42.750 4 

Audrey Adam 11.950 10.930 7.767 9.950 40.600 6 

Espoir        

Chloé Jourdan 11.700 11.570 10.400 12.050 45.717 1 

Coralie Meylemans 12.350 11.530 11.330 9.000 44.217 4 

Ayla Pirotte 12.400 11.200 10.230 10.200 44.033 5 

Pauline Soreil 12.550 11.530 9.233 9.900 43.217 6 

Valentine Dresse 10.050 9.133 8.867 10.050 38.100 12 

Junior       

Amandine Daffe 12.250 11.830 11.730 11.350 47.167 2 

Marjorie Masset 12.300 13.030 9.233 11.850 46.417 3 

Julie Wéron 12.600 12.300 9.900 10.100 44.900 4 

Senior       

Amélie Ubaghs 11.850 11.900 10.230 9.250 43.233 1 

1er par équipe      186.001   
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Imposés division 5 -Province de Namur  - finales par agrès 
Jambes le 07/03/09 

 

Mouvement 1 
Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Justine Vonck  9.030 - 1 x x x 

Shelsea Falanga 7.300 - 8 x x x 

Morgane Pouleur x 8.870 - 6 x 8.930 - 6 

Annelore Degehet x 8.400 - 11 x x 

Kimberley Nauwelaers x x x 8.700 - 9 

Mouvement 2     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Kathleen Delvigne 9.270 - 4 x x x 

Chloé Rondeaux x x 8.230 - 7 x 

Adeline de Wilde x x 7.870 - 9 x 

Florence Cunin x x x 8.630 - 1 

Alicia Boodts x x x 7.730 - 9 

Mouvement 3     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Maud Bartelous 8.925 - 6 x 8.900 - 2 8.200 - 4 

Aurore Marchal 8.300 - 9 x 8.400 - 6 x 

Ambre Jacquet x 9.050 - 4  x  x  

Mouvement 4     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Coraline Clarinval 8.900 - 6 9.250 - 3 x x 

Ekaterina Khatchatourian 4.200 - 11 8.550 - 9 x x 

Laurine Tasiaux x 9.550 - 2 8.850 - 3 7.970 - 3 

Madison Libert x 8.850 - 5  x  x  

 

 

 

 

 



Imposés division 4 -Province de Namur  - finales par agrès 
Jambes le 07/03/09 

 

Division 4B 
Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Julie Wéron  13.267 - 2 12.870 - 2 x 12.800 - 1 

Marjorie Masset 13.167 - 3 13.040 - 1 x 12.700 - 2 

Pauline Soreil 12.650 - 6 x x x 

Coralie Meylemans 12.600 - 7 x 10.767 - 7 x 

Ayla Pirotte 12.467 - 9 x x 10.400 - 9 

Amandine Daffe x 11.300 - 7 11.467 - 5 12.170 - 5 

Chloé Jourdan x x x 11.700 - 7 

 

Libres concours général division 3 - Province de Namur  
Jambes le 08/03/09 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Jeunes Gymnastes  
poussine – niveau 1 

        

Juanita Brasselet  13.600 12.600 12.040 13.150 51.390 1  

Jeunes Gymnastes 
benjamine 1 – niveau 2 

      

Noa Lauture-Bourguignon 13.967 11.700 12.640 13.450 51.757 2 

Jeunes Gymnastes 
benjamine 2 – niveau 3 

      

Eloïse Gustin 16.167 12.900 14.100 15.750 58.917 1 

Daria Shmakova 15.667 12.900 13.340 15.000 56.907 3 

Rosalie Dognies 15.067 12.300 12.700 14.250 54.317 4 

Kelly Delvigne 14.434 11.500 13.140 13.300 52.374 5 

Sophie Collart 14.734 10.450 13.440 12.950 51.574 6 

1er par équipe     222.515  

Espoir         

Leslie Engelmann  10.330  11.100 11.470 12.800 45.700 2 

Manon Gustin 11.267 9.350 11.570 12.800 44.987 3 

Senior                    

Bettina Kuchen  12.400 9.700 10.600 13.050 45.750 3  
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Imposés division 5 - Finale Francophone FfG 
Herstal  les 14 et 15/03/09 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Mouvement 1        

Poussine        

Morgane Pouleur  8.150 8.770 7.300 8.530 32.750 10 

Minime 2       

Justine Vonck 9.150 7.370 7.700 8.500 32.720 8 

Mouvement 2        

Benjamine 1        

Chloé Rondeaux  8.170 8.250 7.450 7.800 31.670 15 

Minime 2       

Messaline Piccoli 7.270 7.600 8.000 8.100 30.970 12 

Espoir       

Adeline de Wilde 8.630 7.800 8.100 7.750 32.280 7 

Junior       

Florence Cunin 8.670 7.700 7.850 8.150 32.370 1 

Séverine Cujvers 8.000 6.250 7.750 6.600 28.600 4 

Mouvement 3        

Benjamine 2        

Maud Bartelous  8.830 7.530 7.100 8.650 32.110 2 

Espoir       

Aurore Marchal 9.100 8.800 8.050 7.550 33.500 10 

Mouvement 4        

Poussine        

Laureen Tasiaux  8.000 8.570 6.900 8.430 31.900 4 

Minime 2       

Coraline Clarinval 8.800 9.500 8.170 7.300 33.770 7 

Madison Libert 8.530 8.550 8.030 5.000 30.110 13 

  
 



 

Imposés division 4B - Finale Francophone FfG 
Boussu  le 22/03/09 

 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Espoir        

Chloé Jourdan 12.200 12.200 11.930 10.750 47.080 7 

Junior       

Marjorie Masset 12.050 12.350 12.100 10.200 46.070 3 

 
 
 
 
 
 
 

Libres division 3 - Finale Francophone FfG 
Floreffe  le 28/03/09 

 

Division 3 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Espoir          

Leslie Engelmann  11.100  12.050 10.730 11.330 45.200 10 

Manon Gustin 11.000 10.850 9.800 12.030 43.675 12 

Junior       

Manon Renson  12.000 10.900 9.030 12.330 44.250 9 

Senior                  

Bettina Kuchen  11.980 10.630 11.230 12.750 46.575 3 

 
 
 

 

 

 

 



 - 14 - 

 

Libres concours général divisions 8 à 4 
Dinant les 25 et 26/04/09 

 

 

 

Division 8  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Poussine       

Nell Larose  11.750 12.800 12.700 12.150 49.400 4 

Morgane Pouleur 11.650 12.050 11.500 13.650 48.850 5 

Emma Laurant 10.650 12.050 12.400 13.350 48.450 7 

Amalia Cassart 11.450 11.650 10.650 13.550 47.300 8 

2ème par équipe     194.000  

Division 7        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Poussine        

Lola Thirifays 11.500 12.350 12.300 14.000 50.150 1 

Minime       

Laure Letecheur 11.300 11.600 12.250 14.400 49.550 1 

Division 6        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Poussine        

Kathleen Delvigne  11.100 12.300 13.000 12.550 48.950 2 

Benjamine        

Maud Bartelous  11.200 11.600 13.500 13.600 49.900 5 

Ambre Jacquet  11.250 11.950 13.400 12.700 49.300 7 

Jordane Marchal  10.850 11.200 13.400 12.300 47.750 8 

Minime        

Jennipher Daxelet  12.200 12.600 13.900 13.550 52.250 1 

Ekaterina Khatchatourian 11.450 12.200 13.900 12.900 50.450 2 

Espoir       

Valentine Dresse 11.050 9.850 14.000 13.250 48.150 4 

2ème  par équipe      201.900   

       

       

       

       



Division 5        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Minime        

Coralie Gustin  11.950 13.434 11.450 13.350 50.184 3 

Shanon Falanga  12.050 12.334 12.150 12.550 49.084 6 

Audrey Adam 11.750 11.367 11.400 13.350 47.867 8 

Madison Libert 11.500 11.800 10.900 12.750 46.950 10 

Coraline Clarinval 11.500 12.534 10.050 12.750 46.834 11 

Espoir       

Pauline Soreil 12.050 12.434 13.450 13.550 51.484 1 

Coralie Meylemans  11.700 13.034 12.100 13.650 50.484 2 

Ayla Pirotte 11.750 11.234 9.950 12.800 45.734 8 

Junior       

Julie Wéron  11.750 13.634 13.350 13.900 52.634 1 

1er  par équipe              204.786    

Division 4        

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Espoir       

Noémie Gérard  11.350 12.200 10.700 12.600 46.850 7 

Chloé Jourdan  11.500 11.950 9.750 11.700 44.900 11 

Junior        

Marjorie Masset  10.950 12.200 11.600 11.450 46.200 5 
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Jeunes Gymnastes - Finale Francophone FfG 
Charleroi le 02/05/09 

 

Niveau 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Poussine          

Juanita Brasselet  13.550 12.400 12.370 12.800 51.120 6 

Niveau 2       

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 1       

Noa Lauture-Bourguignon 13.500 11.900 13.400 13.050 51.850 14 

Minime 2       

Eloïse Gustin 15.450 13.550 13.970 14.400 57.370 2 

Daria Shmakova 14.350 13.300 12.230 13.450 53.330 10 

Kelly Delvigne 14.050 11.950 12.230 12.350 50.500 12 

Rosalie Dognies 14.200 10.950 10.770 14.150 50.070 13 

Sophie Collart 14.150 11.100 12.170 12.300 49.720 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Libres finales par agrès – Province de Namur 
Sambreville le 09/05/09 

 

Division 8  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Morgane Pouleur  11.570 - 3 x x 12.900 - 5 

Nell Larose  9.800 - 8 12.240 - 6 11.100 - 8 x  

Emma Laurant  x  12.200 - 7 x x 

Division 7     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Lola Thirifays x 12.267 - 4 x x 

Laure Letecheur x 11.667 – 7 x 13.834 - 3 

Division 6      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Jennipher Daxhelet  11.850 - 3  10.750 - 8  13.550 - 3  14.250 - 5 

Ekaterina Khatchatourian  x  12.100 - 4  13.600 - 2  x 

Kathleen Delvigne  x  10.800 - 7  x x 

Maud Bartelous  x  x  14.400 – 1 14.300 - 4 

Ambre Jacquet  x  x  13.450 – 5 x  

Valentine Dresse x x 11.750 – 7 x 

Laurine Tasiaux x x x 14.400 - 1 

Division 5      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Pauline Soreil  11.375 – 6 x  11.000 – 6 x 

Coralie Gustin 11.375 – 6 12.234 – 8 x x 

Shanon Falanga 10.900 – 8 x x x 

Coralie Meylemans x 12.834 – 3 x 11.600 – 9 

Julie Wéron  x  12.400 – 6 13.250 – 2 13.434 – 2 

Division 3      

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Bettina Kuchen  12.250 – 1 x x 12.150 - 4 

Manon Gustin  10.850 - 4  x 11.050 - 5  12.200 - 3  

Leslie Engelmann  x  11.600 - 3  11.800 – 3 12.050 - 5 
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Résultats saison 2008-2009  
Nos garçons  

 
 

Libres concours général - province de Namur  
Sambreville le 07/03/09 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres 
//  

barre 
fixe  Total pl 

Division 5         

Pupille          

Logan Toussaint  8.500 9.250 10.950 11.200 10.850 8.300 59.050 7 

Benjamin          

Kylian Martinot  9.800 10.800 11.750 11.600 11.900 11.400 67.250 3 

Alexandre Khatchatourian 9.150 9.200 11.450 11.600 11.550 10.900 63.850 7 

Romain Letecheur 9.400 9.900 10.900 11.300 11.400 9.700 62.600 10 

Division 4         

Benjamin         

Dilan Dos Santos 
Laranjeira  

11.550 10.600 11.000 12.800 9.900 10.000 65.850 1 

Espoir          

Nicolas Résimont 12.250 10.400 11.700 13.000 13.000 11.900 72.250 2 

Aimé Bourguignon 11.600 9.500 11.000 11.700 12.300 10.500 66.600 6 

Junior         

Ludovic Choquet 11.200 10.000 11.500 12.500 10.300 10.900 66.400 3 

Division 3         

Espoir          

Thomas Bourguignon  8.950  10.200 10.600 12.200 13.200 8.100 63.250 1 

Junior         

Jonathan Evrard  11.550 12.000 11.300 12.900 12.300 8.700 68.750 2 

Division 2          

Junior          

Damien Gérard  12.500 11.300 13.900 14.100 15.000 11.900 78.700 1 

 
 



Libres divisions 5 à 3 – Finale Francophone  
Houdeng les 28 et 29/03/09 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 5         

Benjamin          

Kylian Martinot  8.100 11.100 10.350 11.050 11.700 11.250 63.550 12 

Alexandre Khatchatourian 9.650 9.400 9.300 10.750 11.450 10.750 61.300 17 

Romain Letecheur 8.800 9.400 8.900 10.650 11.350 10.550 59.650 21 

Division 4         

Benjamin         

Dilan Dos Santos Laranjeira 12.100 10.050 11.100 12.600 10.000 10.000 65.850 8 

Espoir          

Nicolas Résimont 11.850 11.050 12.100 12.700 12.300 10.400 70.100 3 

Aimé Bourguignon 12.250 9.800 11.800 12.300 10.950 8.100 64.900 10 

Junior         

Ludovic Choquet 11.850 9.400 11.350 11.900 11.400 9.650 65.550 7 

Division 3         

Espoir          

Thomas Bourguignon  12.850 10.100 11.650 11.500 10.900 9.600 66.600 7 

Junior         

Jonathan Evrard  13.100 10.900 11.850 11.150 10.600 9.750 67.350 7 

 
 

Libres division 2 – Finale Francophone  
Buizingen le 02/05/09 

 

Prénom NOM sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 2         

Junior          

Damien Gérard 11.950 9.500 13.700 13.400 13.350 11.800 73.700 3 
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FRBG – Libres division 2 - championnat de Belgique 
Aiseau-Presles le 24/05/09 

 

Prénom NOM sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 2         

Junior          

Damien Gérard 13.850 13.350 13.250 13.950 14.900 11.750 81.050 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition 

  toutes divisions confondues 
                    

                    

  FILLES A.Int. I.P L.P FfG fin.I.P fin.L.P   Total 

                    

1 Masset Marjorie   46.420 46.200 46.070 38.910     177.600 

2 Wéron Julie   44.900 52.630   38.940 39.080   175.550 

3 Engelmann Leslie 46.500   45.700 45.200   35.450   172.850 

4 Bartelous Maud   34.830 49.900 32.110 26.030 28.700   171.570 

5 Gustin Manon 45.350   44.990 43.680   34.100   168.120 

6 Gustin Eloïse 43.450   58.920 57.350       159.720 

7 Pouleur Morgane   34.450 48.850 32.750 17.800 24.470   158.320 

8 Larose Nell   75.600 49.400     33.140   158.140 

9 Shmakova Daria 44.650   56.910 53.330       154.890 

10 Tasiaux Laurine   33.100 48.750 31.900 26.370 14.400   154.520 

11 Jourdan Chloé   45.720 44.900 47.080 11.700     149.400 

12 Delvigne Kelly 41.400   52.370 50.500       144.270 

13 Collart Sophie 41.850   51.570 49.720       143.140 

14 Meylemans Coralie   44.220 50.480   23.370 24.430   142.500 

15 Laurant Emma   74.300 48.450     12.200   134.950 

16 Daxhelet Jennipher   29.820 52.250     50.400   132.470 

17 Clarinval Coraline   33.220 46.830 33.770 18.150     131.970 

18 Soreil Pauline   43.220 51.480   12.650 22.380   129.730 

19 Cassart Amalia   75.050 47.300         122.350 

20 Khatchatourian Ecaterina   32.920 50.450   12.750 25.700   121.820 

21 Gustin Coralie   46.700 50.180     23.610   120.490 

22 Libert Madison   33.220 46.950 30.110 8.850     119.130 

23 Kuchen Bettina     45.750 46.580   24.400   116.730 

24 Pirotte Ayla   44.030 45.730   22.870     112.630 

25 Letecheur Laure   32.270 49.550     25.500   107.320 

                    

                   

  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég     fin.FfG FRBG TOTAL 

           

1 Gérard Damien 78.700         73.700 81.050 233.450 

2 Résimont Nicolas 72.250         70.100   142.350 

3 Evrard Jonathan 68.750         67.350   136.100 

4 Choquet Ludovic 66.400         65.550   131.950 

5 Dos Santos Laranjeira Dilan 65.850         65.850   131.700 

6 Bourguignon Aimé 66.600         64.900   131.500 

7 Martinot Kylian 67.250         63.550   130.800 

8 Bourguignon Thomas 63.250         66.700   129.950 

9 Khatchatourian Alexandre 63.850         61.300   125.150 

10 Letecheur Romain 62.600         59.650   122.250 

11 Toussaint Logan 59.050             59.050 
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Prix du Comité - Régularité 
                          

Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

                          

  FILLES A.Int. éq I.P éq L.P éq FfG fin.I.P fin.L.P   Total 

                          

1 Engelmann Leslie 120 45     20   15   25   225 

2 Bartelous Maud     30 10 5 10 60 30 35   180 

3 Wéron Julie     5   30 15   70 45   165 

4 Cunin Florence     30 10     90 30     160 

5 Tasiaux Laurine     30 20 10   15 50 30   155 

6 Gustin Eloïse 30       30 15 60       135 

7 Gérard Noémie 120       5           125 

8 Gustin Manon 30 45     10   15   20   120 

9 Masset Marjorie     10 10 5   30 60     115 

10 Renson Manon 30 45         15       90 

11 Gustin Coralie     30 15 10 15     10   80 

12 Khatchatourian Ecaterina     5 10 20 10   10 25   80 

13 Pouleur Morgane     20 5 5 10 15 10 15   80 

14 Daxhelet Jennipher     5   30 10     30   75 

15 Kuchen Bettina         10   30   35   75 

16 Jourdan Chloé     30 15 5   15 5     70 

17 Shmakova Daria 30       10 15 15       70 

18 Delvigne Kelly 30       5 15 15       65 

19 Marchal Aurore     30 10     15 10     65 

20 Meylemans Coralie     5   20 15   10 15   65 

21 Soreil Pauline     5   30 15   5 10   65 

22 Vonck Justine     10 5     15 30     60 

23 Clarinval Coraline     10 10 5   15 15     55 

24 Collart Sophie 30       5   15       50 

25 Daffe Amandine     20 15       15     50 

             

             

                          

  GARCONS L.P.FfG   L.P.   fin.rég   fin.FfG   FRBG   TOTAL 

              

1 Gérard Damien 30           30   90  150 

2 Résimont Nicolas 20           30      50 

3 Evrard Jonathan 20           15      35 

4 Choquet Ludovic 10           15      25 

5 Dos Santos Laranjeira Dilan 30           15      45 

6 Bourguignon Aimé 5           15      20 

7 Martinot Kylian 10           15      25 

8 Bourguignon Thomas 30           15      45 

9 Khatchatourian Alexandre 5           15      20 

10 Letecheur Romain 5           15      20 

11 Toussaint Logan 5                   5 



       Prix des juges - Exécution         

                      

    Plus haut pourcentage de points en exécution      

      (sur minimum 2 compétitions)         

                      

  FILLES A.Int. I.P L.P FfG fin.I.P fin.L.P POINTS TOTAL % 

                    

1 Wéron Julie   44.900 52.630   38.940 39.080 175.550 196.600 89.293 

2 Thirifays Lola   33.980 50.150     12.270 96.400 108.500 88.848 

3 Delvigne Kathleen   34.850 48.950   9.270 10.800 103.870 117.100 88.702 

4 Jacquet Ambre   34.100 49.300   9.050 13.450 105.900 119.700 88.471 

5 Gustin Eloïse 43.450   58.920 57.350     159.720 180.600 88.439 

6 Masset Marjorie   46.420 46.200 46.070 38.910   177.600 201.200 88.270 

7 Letecheur Laure   32.270 49.550     25.500 107.320 121.900 88.039 

8 Bartelous Maud   34.830 49.900 32.110 26.030 28.700 171.570 195.000 87.985 

9 Cassart Amalia   75.050 47.300       122.350 139.500 87.706 

10 Larose Nell   75.600 49.400     33.140 158.140 180.500 87.612 

11 Gérard Noémie 45.200   46.850       92.050 105.200 87.500 

12 Laurant Emma   74.300 48.450     12.200 134.950 154.700 87.233 

13 Pouleur Morgane   34.450 48.850 32.750 17.800 24.470 158.320 182.300 86.846 

14 Daxhelet Jennipher   29.820 52.250     50.400 132.470 152.700 86.752 

15 Soreil Pauline   43.220 51.480   12.650 22.380 129.730 149.900 86.544 

16 Jourdan Chloé   45.720 44.900 47.080 11.700   149.400 172.750 86.483 

17 Gustin Coralie   46.700 50.180     23.610 120.490 139.400 86.435 

18 Daffe Amandine   47.170     34.940   82.110 95.000 86.432 

19 Shmakova Daria 44.650   56.910 53.330     154.890 179.300 86.386 

20 Meylemans Coralie   44.220 50.480   23.370 24.430 142.500 165.900 85.895 

21 Brasselet Juanita     51.390 51.120     102.510 119.500 85.782 

22 Falanga Shanon   42.750 49.080     10.900 102.730 119.900 85.680 

23 Tasiaux Laurine   33.100 48.750 31.900 26.370 14.400 154.520 180.400 85.654 

24 Dresse Valentine   38.100 48.150     11.750 98.000 114.600 85.515 

25 Marchal Aurore   35.300   33.500 16.700   85.500 100.000 85.500 

           

            

  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég   fin.FfG FRBG POINTS TOTAL % 

           

1 Martinot Kylian 67.250       63.550   130.800 144.300 90.644 

2 Résimont Nicolas 72.250       70.100   142.350 162.000 87.870 

3 Khatchatourian Alexandre 63.850       61.300   125.150 143.800 87.031 

4 Gérard Damien 78.700       73.700 81.050 233.450 270.200 86.399 

5 Letecheur Romain 62.600       59.650   122.250 143.800 85.014 

6 Evrard Jonathan 68.750       67.350   136.100 160.400 84.850 

7 Dos Santos Laranjeira Dilan 65.850       65.850   131.700 155.500 84.695 

8 Choquet Ludovic 66.400       65.550   131.950 156.800 84.152 

9 Bourguignon Aimé 66.600       64.900   131.500 156.900 83.811 

10 Bourguignon Thomas 63.250       66.700   129.950 159.500 81.473 

           
 
 



 - 24 - 

Prix du Comité - encouragement 
 

Attribué aux gymnastes ayant beaucoup progressés 
sans parvenir aux résultats qu'ils méritent 

 

 
 
Ambre Jacquet : pour les trop nombreuses placesjuste à côté du podium en dépit 

d’un travail soigné ! 
 
Alexandre Khatchatourian : pour l’encourager à continuer avec sérieux et application 

comme il l’a fait en cette deuxième partie de saison. 
 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 

Manon Gustin:   avec 123 présences 

 

Récompense spéciale 
 

Attribuée aux gymnastes n’ayant aucune absence 
durant l’entièreté de la saison 

 
 

Justine Laffineur, Elison Collin, Lola Thirifays, V alentine De Witte, Kathleen Delvigne, 
Maud Bartelous et Chloé Jourdan 

 
 
 

 
Félicitations à toutes et tous 
pour la saison écoulée ! 
 
A vous revoir en super-forme 
en septembre ! 


